



નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી-૩૯૬૪૫૦

નવમો વાર્ષિક પદવીદાન સમારંભ

યુનિવર્સિટીનો નવમો વાર્ષિક પદવીદાન સમારંભ તા.૦૩/૦૧/૨૦૧૪ ના રોજ નવસારી ખાતે યોજાનાર છે. જેથી આ યુનિવર્સિટી હસ્તકની તમામ કોલેજોમાંથી લેવાયેલ પદવીની અંતિમ પરીક્ષામાં ઉત્તીર્ણ થયેલ સ્નાતક અને અનુસ્નાતક કક્ષાના વિદ્યાર્થીઓ પાસેથી નિયત ફોર્મમાં અરજીઓ માંગવામાં આવે છે.

અરજી ફોર્મ રૂબરૂમાં વિના મુલ્યે જે તે કોલેજો ઉપરથી મેળવી શકાશે. તેમજ યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ www.nau.in પરથી પણ ડાઉનલોડ કરી મેળવી શકાશે. સંપૂર્ણ વિગતો ભરેલ ફોર્મ, શૈક્ષણિક દસ્તાવેજો તથા નિયત ફી સમારંભમાં હાજર રહી પદવી મેળવવા માટે રૂ.૫૦૦/- અને ગેરહાજર માટે રૂ.૧૦૦૦/- આ કચેરી તથા કોલેજના કાર્યાલયમાં રોકડા ભરી અથવા "નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી ફંડ એકાઉન્ટ" ના નામનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સામેલ રાખી કુલસચિવશ્રીના કાર્યાલયને તા.૧૦/૧૨/૨૦૧૩ સુધીમાં મળે તે રીતે મોકલી આપવાના રહેશે.

અનુસ્નાતક કક્ષાના વિદ્યાર્થીઓ કે જેઓનું નોટીફિકેશન ૩૦ નવેમ્બર,૨૦૧૩ કે તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવેલ હોય તેવા જ વિદ્યાર્થીઓએ અરજી કરવાની રહેશે.

સ્થળ : નવસારી
તારીખ : ૨૩/૦૮/૨૦૧૩

(એમ.એસ.પુરોહિત)
કુલસચિવ

Ninth Annual Convocation of NAU : UG / PG students to apply on or before
December 10, 2013

NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

NAVSARI - 396450

NINTH ANNUAL CONVOCATION

The Ninth Annual Convocation of Navsari Agricultural University for conferring degrees will be held at Navsari on **03-01-2014**. Eligible U.G. and P.G. students of all the colleges of the University desirous of taking degree at the above Convocation should apply in the prescribed form available from all the colleges of the University in person without charges. The [application form](#) can also be downloaded from the University website: www.nau.in. A fee of Rs. 500/- in person and Rs. 1000/- in absentia can be paid in cash at colleges or by crossed Demand Draft drawn in favour of "**Navsari Agricultural University Fund Account**" payable at Navsari.

For the P.G. students whose Notification issued by University on or before **30th November, 2013** can only apply for Degree Certificate.

Application duly filled in all respect along with fees and documents should reach the Registrar office on or before **10-12-2013**.

Place : Navsari
Date: 23/09/2013

(M.S.PUROHIT)
REGISTRAR